
 
  Letto, approvato e sottoscritto 

 
  
                          Il Presidente                Il Segretario 
                     F.to Emanuele Cera                  F.to dott. Franco Famà  
 
____________________________                                                                     ___________________________  
   
 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione ai sensi dell’art. 124 del 
D.Lgs. 267/2000, per quindici giorni con decorrenza dal 31/12/2013 al 15/01/2014 al n. 49.  
 
 
 
San Nicolò d’Arcidano, 31/12/2013. 
 

       Il dipendente incaricato/a 
                                F.to Sofia Murgia 

 
 

 
   

 

 
Certifico che la presente delibera è copia conforme all’originale. 
 
San Nicolò d’Arcidano,                                                                                                                 

L’impiegato incaricato/a 
                                                                                                                    Sofia Murgia 

 
 

 

deliberazione trasmessa a: 
  
|_X_| Comuni aderenti. 
|_X_| Presidente 
|_X _| servizio finanziario 
|__| servizio tributi \ biblioteca 
|_ _| servizio amministrativo 
|__| servizio socio assistenziale \ culturale 
| | servizio tecnico 
 | _| servizio polizia municipale 
 
       
       
  
  

 
 

Unione dei Comuni del Terralbese 
Provincia di Oristano 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI 
AMMINISTRAZIONE 

 
N. 69 

Del 16.12.2013 
OGGETTO:  Conferma prosecuzione servizio formazione a distanza 
(Università degli studi di Sassari) anni 2012/2013 e approvazione 
schema di convenzione. 
  

 
L’anno duemilatredici, il giorno sedici del mese di dicembre, con inizio alle ore 18.00 presso 
l’ufficio del Sindaco del Comune di San Nicolò D’Arcidano,si è riunito il Consiglio di 
Amministrazione dell’Unione dei Comuni del Terralbese, composto dai Signori Sindaci:  
 
 
Cera Emanuele 
Piras Pietro Paolo delegato Marongiu Roberto 
Casciu Gerardo 
Garau PierFrancesco   
Santucciu Andrea 

PRESENTI 
X 
X 
X 
X 
X 

ASSENTI 
 
 
 
 
 

 
Presiede la seduta il Presidente Cera Emanuele. 
 
Partecipa alla seduta il Segretario dott. Famà Franco. 
 
 
   
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
 
Preso atto: 

- della necessità di stabilire la prosecuzione del il servizio concertato con i comuni 
dell’unione  di formazione a distanza (Università degli Studi di Sassari);  

- che l’iniziativa, avviata da alcuni anni ha ottenuto un riscontro importante dando la 
possibilità agli iscritti ai quali è consentito di poter frequentare le lezioni in loco  con 
grande risparmio economico; 

- che le risorse necessarie ammontano ad euro: 7.000,00 spese per la convenzione  per 
l’anno 2013/2014; 

- Che nel bilancio dell’Unione del 2013 risulta stanziata la relativa risorsa  nel cap.161 Int. 
1010203; 

- Che appare opportuno, al fine di assicurare la prosecuzione, che il CDA si esprima 
chiaramente sulla necessità o meno di formalizzare gli atti per la prosecuzione del 
rapporto con l’Università. 

 
Acquisito parere favorevole a cura del responsabile del servizio Amministrativo Sig.ra Sofia 
Murgia. 
 
Con voti unanimi  
 
 



DELIBERA 
 

 
Di autorizzare  il responsabile del servizio amministrativo ad avviare i relativi  atti propedeutici e 
impegni di spesa per formalizzare la convenzione con l’Università. 
 
Di approvare lo schema di convenzione allegato, secondo quanto stabilito in premessa. 
  
CON SUCCESSIVA VOTAZIONE, ad esito unanime, dichiara la presente deliberazione 
immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 134, comma 4, del T.U. 18/08/2000 n. 267. 
 
 
 
 
 


